
STRUČNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE O VOUCHER NA SET TEPELNÉHO ČERPADLA 

V HODNOTĚ 300 000 Kč bez DPH / 363 000,- Kč vč. DPH. – INFORMAČNÍ STRÁNKA 

K SOUTĚŽI 

 

Průběh soutěže a stručná pravidla 

Účastníkem soutěže se může stát každý, kdo svou účastí v této soutěži akceptuje úplná pravidla 

soutěže zveřejněná na webu pořadatele www.dek.cz  a splňuje mj. podmínky uvedené v článku V. 

těchto pravidel a dále splní následující požadavky.  

Na webové stránce www.dek.cz provede v termínu od 1. 6. do 30. 6. 2023 registraci tak, že 

v daném formuláři pro kalkulaci materiálu vyplní osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail, telefon, 

celé místo stavby včetně popisu místa stavby a PSČ) a dodá podklady potřebné pro kalkulaci 

materiálu nejpozději do 10. 7. 2023. 

 

V průběhu konání soutěže může být jedno místo stavby registrováno pouze jednou. Jakákoliv 

další opakovaná registrace jednoho místa stavby nebude do soutěže zařazena.  

 

Pro faktické získání výhry (tj. podmínkou pro plnění výhry ze strany pořadatele) musí výherce 

předložit platnou kalkulaci obchodní společnosti Wienerberger s.r.o., IČ: 000 15 253, na materiál 

Porotherm z období 1. 6. až 10. 7. 2023. V případě, že plánuje stavbu zahájit do 3 měsíců od 

začátku soutěže, obdrží kalkulaci materiálu od společnosti Stavebnin DEK a.s. Při zahájení stavby 

za déle než 3 měsíce od počátku soutěže, obdrží kalkulaci od spol. Wienerberger s.r.o. (za 

předpokladu, že tato kalkulace nebude doložena, výherce nemá nárok na poskytnutí výhry). 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže či celou soutěž zrušit bez udání důvodu. 

Soutěž je určena pouze pro investory budoucích rodinných domů.  

Úplná pravidla soutěže naleznete ZDE. 

 

Termín soutěže 

Soutěž proběhne v termínu od 1. 6. do 30. 6. 2023. 

 

Výherní ceny soutěže 

Výhrou v soutěži je: 

1× poukaz na set tepelného čerpadla STIEBEL ELTRON v hodnotě 300 000,- Kč bez DPH / 

363 000,- Kč vč. DPH. V ceně jsou obsaženy produkty z kategorie tepelná čerpadla a řízené 

https://www.dek.cz/akce/detail/740?utm_source=Magazin&utm_campaign=MKT-018486&utm_term=wienerberger-akce
https://www.dek.cz/akce/detail/740?utm_source=Magazin&utm_campaign=MKT-018486&utm_term=wienerberger-akce
https://cdn1.idek.cz/file/2023-05-24-pravidla-souteze-revAKCN-99ba10d8.pdf


větrání včetně příslušenství a technický návrh. Doprava a montáž je nad rámec plnění a výherce je 

hradí z vlastních zdrojů. Dodávka výhry musí být realizována do konce roku 2023.  

Výhra bude udělena formou poukazu k odběru. 

Vyhodnocení soutěže 

Losování proběhne do 15 pracovních dnů ode dne ukončení soutěže: 

o v sídle společnosti Stavebniny DEK a.s. za účasti minimálně 2 zástupců společnosti 

a notářského dohledu 

o vylosován bude jeden výherce 

o výherce bude uveřejněn / informován o výhře v termínu a způsobem uvedeným 

v úplných pravidlech soutěže. 

 


